in neonibus, in oculis, in pedibus, in equis, in quibusdam acta supra
 pellente domo, hinc habita et ut post habenda mutam aduclali
 tatem et fructu ad extrema dntaxat. Post sua tempora tantum
 de non ultra inuenerunt et senescentis prout inueniunt et conu
 dunt presentibus tunc videlicet modo et conditione quod si pro p
 fahi Inno Domus hinc Manu quam ipsa Inno in orhem mo
 in conuenit ex hinc bona supra scripta. Contra omnia ac res supra
 scriptas eadem Inno Domus hinc factas sua morte eundem Inno
 Manu sui derelictum cum omni emundis iure domibus et proprie
 tate Inuitatibus et fructibus et pmissis omnium tenentur habere et
 possident illis quiete et pacifice Inuenit ad extrema leg et ad
 sua tempora. Post mortem vero eundem Inno Domus hinc, non for
 tuis sed ex hinc bona eadem omnia ac res supra memorata ad
 successores ipsius Inno Domus hinc Manu sui sine ulla contradic
 tione successores eundem supra scripti facti sui cum plenus iure de
 uoluerunt et redierunt simuliter quos de ipsa Inno Domus hinc
 sua mortem prout supra scripta Manu sui de hac luce deu
 dere conuenit et hinc eadem Inno Domus hinc Manu sui bona
 na contra omnia ac res superius recensitas morte eundem conuenit
 sua derelictum cum omni iure domibus et proprietate omni
 bus et singulis pmissis omnium Inuitatibus et fructibus
 tenentur habere et possident illis quiete et pacifice Inuenit
 ad extrema dntaxat. Post mortem vero eundem
 Inno Domus hinc Manu ipsius de hinc bona contra omnia supra scri
 pta ac res superius recensitas ad successores ipsius Inno Domus hinc
 conuenit facti sine ulla contradictione successores eundem supra scri
 ptos Inno Domus hinc Manu ipsius cum plenus iure deuoluerunt et redi
 erunt hinc presentibus personali Recognitionibus ad omnes
 mediantibus.

**Snopkowska harem
suum quietat.**

comparis personarum oram officio et. Astu presentibus harem
 Carispedibus Premyslen Inno Lepida de Snopkowska cum Inno
 Manu sui Snopkowska Julia Inno vero Alberti Domus hinc sen
 sor Legitima facti eundem Manu sui In Tutoris conuenit perso
 nale